СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО СРЕДНИЕ ПАХАЧИ»

РЕШЕНИЕ

от « 04»  марта  2020 г.     № 18
	«О внесении  изменений в приложение № 1 к Решению Совета депутатов МО СП "село Средние Пахачи" от 02.08.2017 года № 52 «Об утверждении Положения «Об оплате труда (денежном содержании) и дополнительных гарантиях, предоставляемых муниципальным служащим администрации сельского поселения «село Средние Пахачи»»

Рассмотрев Положение «Об утверждении Положения «Об оплате труда (денежном содержании) и  гарантиях, предоставляемых муниципальным служащим администрации сельского поселения «село Средние Пахачи», Совет депутатов сельского поселения «село Средние Пахачи»:

Р Е Ш И Л :

1. Внести изменения в приложение № 1 к Решению Совета депутатов МО СП "село Средние Пахачи" от 02.08.2017 года № 52 «Об утверждении Положения «Об оплате труда (денежном содержании) и дополнительных гарантиях, предоставляемых муниципальным служащим администрации сельского поселения «село Средние Пахачи»», изложив его в новой редакции.
2. Установить, что данное Решение распространяется на правоотношения, возникшие   с 01 января 2020 года.
3. Признать утратившим силу Решение Совета депутатов сельского поселения «село Средние Пахачи» № 63 от 23 марта 2018 года «О внесении  изменений в приложение № 1 к Решению Совета депутатов МО СП "село Средние Пахачи" от 02.08.2017 года № 52 «Об утверждении Положения «Об оплате труда (денежном содержании) и дополнительных гарантиях, предоставляемых муниципальным служащим администрации сельского поселения «село Средние Пахачи»»
4. Направить данное Решение Главе сельского поселения «село Средние Пахачи» на подписание и обнародование.

Председатель Совета депутатов

МО СП «село Средние Пахачи»:

                            В.Н.Кульу
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО СРЕДНИЕ ПАХАЧИ»

РЕШЕНИЕ
от « 04»  марта  2020 г. № 2
 «О внесении  изменений в приложение № 1 к Решению Совета депутатов
МО СП "село Средние Пахачи" от 02.08.2017 года № 52
«Об утверждении Положения «Об оплате труда (денежном содержании) и дополнительных гарантиях, предоставляемых муниципальным служащим администрации сельского поселения «село Средние Пахачи»»
Принято Советом депутатов сельского поселения «село Средние Пахачи»

04 марта 2020 г. № 18

1.  Внести изменения в приложение № 1 к Решению Совета депутатов МО СП "село Средние Пахачи" от 02.08.2017 года № 52 «Об утверждении Положения «Об оплате труда (денежном содержании) и дополнительных гарантиях, предоставляемых муниципальным служащим администрации сельского поселения «село Средние Пахачи»», изложив его в новой редакции
Приложение 1

Предельные размеры должностных окладов,

ежемесячного денежного поощрения и ежемесячной надбавки к должностному окладу за особые условия муниципальной службы

муниципальных служащих администрации МО СП «село Средние Пахачи»

Наименование должности
	Размер должностного оклада (в руб.)
	Размер ежемесячного денежного поощрения

(кол-во должностных окладов в месяц)

	Ежемесячного надбавка к должностному окладу за особые условия муниципальной службы)

	Высшая группа должностей

	Заместитель Главы администрации
	5 515,70
	4,0
	100

2. Настоящее Решение распространяется на правоотношения, возникшие   с 01 января 2020 года и вступает в силу после дня его обнародования.
Глава сельского поселения

«село Средние Пахачи»                                                                И.А.Феденко